[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2012 г. № 196/10
О Порядке взаимодействия уполномоченного органа на
осуществление функций по размещению заказов
и заказчиков города Лобня при размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков путем проведения
открытых аукционов в электронной форме,
открытых конкурсов, запросов котировок
          Рассмотрев проект Порядка взаимодействия уполномоченного органа  на осуществление функций по размещению заказа и заказчиков городского округа Лобня при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков путем проведения открытых аукционов в электронной форме, открытых конкурсов, запросов котировок, принятого в первом чтении, учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить Порядок взаимодействия уполномоченного органа  на осуществление

функций по размещению заказа и заказчиков города Лобня при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков путем проведения открытых аукционов в электронной форме, открытых конкурсов, запросов котировок (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя комиссии
по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н..
3.

Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«30» 08. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин